

מדרשה מתקדמת בסימן גידול: ארגז הכלים למגדל – 2022

מדרשה מתקדמת בסימן גידול: ארגז הכלים למגדל – 2022

יו"ר ועדת חינוך ומדרשה:	מר טל יפה.
רכזת הקורס:	גב' גלי סוקולובסקי, ועדת חינוך ומדרשה.
מזכירת ועדת חינוך ומדרשה:	גב' קארין ביסמוט.
תנאי סף:	הקורס מיועד לבוגרי המדרשה הבסיסית לכלבנות (מבוא לכלבנות) בלבד. ההשתתפות מותנית בחתימה על הצהרת תלמיד והתחייבות להתנהגות נאותה.
מועד:	ימי ד'. כאחת לחודש יתקיים שיעור נוסף ביום א' (כשני מפגשים כאלו).
דרישות:	המפגשים יתקיימו בין השעות 18:30 – 22:00 (ארבע שעות אקדמיות והפסקה בת 30 דקות). מעבר הקורס והזכאות לתעודה מותנים בנוכחות ב-80% מהמפגשים לפחות
עלות:	(10 מפגשים לפחות) בציון 70 ומעלה, במבחן המסכם.
אודות:	הקורס בן 13 מפגשים- שהתקיימו מדי שבוע באולם ההתאחדות הישראלית לכלבנות ברחוב המסגר 6, אור יהודה; מתוכם שני מפגשי אורח אשר יתקיימו בימי א'. ההנהלה שומרת לעצמה את הזכות לנהל את שיעורי האורח בשפה האנגלית. יתכנו סיורים לימודיים, סדנאות ומפגשים חברתיים בהם הנוכחות אינה חובה.
	1,550 שח.
	ועדת חינוך ומדרשה שומרת לעצמה את הזכות לשינוי במרצים נושאי הלימוד והמועדים על פי הצורך.
	** ועדת חינוך ומדרשה שומרת לעצמה הזכות להעביר את הלימודים למדיה הדיגיטלית בהתאם להנחיות משרד הבריאות.

***** תשלום אינו מהווה אישור השתתפות - מספר המקומות מוגבל!**

מדרשה מתקדמת בסימן גידול: ארגז הכלים למגדל – 2022

סילבוס מדרשה מתקדמת לשנת 2022

מועד	מרצה/ים	פירוט	נושא	מפגש
12/01/22	ותיקי הכלבנים בישראל	מוותיקי הכלבנים בישראל, מגדלים ושופטים מקיפים אשר לקחו חלק בפעילות גידולית וכלבנית משך מעל לחצי מאה יספרו אודות התפתחות הכלבנות בארצנו והראייה הגידולית במשך השנים ובהשוואה למתרחש במדינות אחרות בעולם.	ברכות והרצאת פתיחה: על גידול כלבים אז והיום.	1
19/01/22	מר טל יפה, יו"ר ועדת חינוך ומדרשה דובר ההתאחדות הישראלית לכלבנות	טל יפה, יו"ר ועדת חינוך ומדרשה דובר ההתאחדות הישראלית לכלבנות. מגדל קולי ושופט המתמחה בדיפלומטיה ציבורית ויחסים בינלאומיים – יספר אודות חשיבות יצירת הקשרים הבינלאומיים לטובת התכנית הגידולית והכלים השונים לבנייתם. זאת ועוד, נעסוק בחשיבות המגדל בעיצוב תדמית הכלבנות המתועדת במדינת ישראל, נרטיב הכלבנות המתועדת, עבודה מול גופי תקשורת ועוד.	ראשונים בחזית. מחוץ ומבית. על תדמית, קשרים לאומיים ובינלאומיים והמגדל כשגריר.	2

מדרשה מתקדמת בסימן גידול: ארגז הכלים למגדל – 2022

26/01/22		<p>(רביית שארים) זיווג בין קרובי משפחה היא אחד הנושאים השנויים במחלוקת בכלבנות המתועדת</p> <p>בשיעור נלמד על ההשפעות של רביית שארים על איכות ובריאות הצאצאים ועל עתיד הגזע, נבחן את הפער המובנה בין הרצון לשמור על מגוון גנטי לבין הרצון להגיע לאחידות בגידול ונדון בדמיון ובשוני בין גידול כלבים גזעיים וניהול אוכלוסיות בעלי חיים בסכנת הכחדה</p> <p>מר יותם בן אורן, חוקר גנטיקה של אוכלוסיות ידון בסוגיה ויציע היבטים שונים במסגרת קבלת החלטות גידוליות מכריעות.</p>	<p>גנטיקה של אוכלוסיות: אינברדינג – זה שאין להזכיר את שמו?</p>	3
30/01/22	עו"ד בן קרפל	<ul style="list-style-type: none"> • המרצה יספר אודות חשיבות כריתת חוזים עם בעלי גורים, מה עליהם להכיל וממה יש להימנע כמו גם חוזים נוספים רלוונטיים לנו כמגדלים • על התנהלות המגדל במרחב לשון הרע ורשתות חברתיות • על התנהלות המגדל במערכת חוק העמותות וההתאחדות הישראלית לכלבנות 	<p>גידול, משפט ומה שביניהם. חלק I.</p>	4

מדרשה מתקדמת בסימן גידול: ארגז הכלים למגדל – 2022

16/02/22	עו"ד מנשה סלטון	<ul style="list-style-type: none"> המרצה יספר אודות חוק צער בעלי חיים, הגדרותיו והשלכותיו על תחום גידול הכלבים בכל הקשור להחזקת כלבים ורווחתם כפי המשתמע מלשון החוק וביטויי מאכיפתו. המרצה יספר אודות חוקי מסחר ויבוא בישראל והשלכותיהם לגידול כלבים. המרצה יספר אודות חוקי ייעוד מקרקעין והשלכתם לגידול כלבים, חוקי עזר עירוניים וחסמים למגדלים. 	גידול, משפט ומה שביניהם. חלק II.	7
----------	-----------------	--	----------------------------------	---

23/02/22	מר דמיטרי אוברובסקי, הנהלת חבר השופטים.	מר דמיטרי אוברובסקי שופט ומגדל גזע הדני הענק, לשעבר מנהל ספר הגידול, ינתח מקרי בוחן העוסקים בגנטיקה כפי שהם באים לידי ביטוי בעת גידול כלבים ויעמיק אודות ההתמודדות עימם כמגדל וחשיבותם לתכנית הגידולית.	כחומר ביד היוצר? על גנטיקה וגידול – חלק I.	8
02/03/22	ד"ר עופר צדוק	אודות סקירות גנטיות ובדיקות למחלות ככלי גידולי, אסטרטגיות גידוליות למיגור מחלות והסקה נכונה של ממצאים שונים.	כחומר ביד היוצר? על גנטיקה וגידול – חלק II.	9
09/03/22	ד"ר לזר ג'רסי – יו"ר ועדת גידול מדעית.	ד"ר לזר ג'רסי, מגדל קאנה קורסו ובוסטון טרייר, יו"ר ועדת הגידול המדעית מזה שנים – יספר אודות השימוש בצילומים והדמיות ככלי גידולי.	דימות וטרינרי (רדילוגיה)	10

